
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselõ-testületének

16/2010. (XII.24.) önkormányzati rendelete
Az iparûzési adóról

Borsodnádasd Városi Önkormányzat Képviselõ-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C.
tv. (a továbbiakban Htv.) 1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alkotmány
44/A. § (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következõket
rendeli el:

Helyi iparûzési adó

1. §

Borsodnádasd Városi Önkormányzat Képviselõ-testülete iparûzési adót állapít meg.

Az adó mértéke

2. §

(1) Az állandó jelleggel végzett iparûzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az
adóalap 2 %-a.

(2) Az ideiglenes jelleggel végzett iparûzési tevékenység esetén az adó mértéke naptári
naponként 3000 Ft/nap.

Adókedvezmény

3. §
25 % mértékû adókedvezmény illeti meg azt a vállalkozót, akinek/amelynek a Htv. 39. § (1)
bekezdés, a 39/A. § vagy 39/B. § alapján számított (vállalkozási szintû) adóalapja nem
haladja meg az 1.000.000 Ft-ot.

Záró rendelkezések

4. §
Ez a rendelet 2011. január 1-én lép hatályba.

5. §
Hatályát veszti a helyi iparûzési adóról szóló 12/1991.(X.12.) önkormányzati rendelet, a
módosításáról szóló 23/2008.(XI.28.) önkormányzati rendelet, valamint az 1/2010.(I.22.)
önkormányzati rendelet.

Borsodnádasd, 2010. december 23.

Kormos Krisztián Burkovics Róbert
Polgármester jegyzõ

Záradék:
A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (2) bekezdése alapján a
rendelet kihirdetésre került.

Borsodnádasd, 2010. december 24.

Burkovics Róbert
Jegyzõ
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